
Beiträge Integrationskindergarten St. Josef ab Kindergarten-Jahr 2020/21 (ab 01.01.2021)

Buchungszeitkategorie >4-5 Std. >5-6 Std. >6-7 Std. >7-8 Std. >8-9 Std. >9 Std.

Elternentgelt 48,00 € 58,00 € 69,00 € 79,00 € 90,00 € 100,00 €

abzüglich Elternbeitragszuschuss

des Freistaates Bayern

Elternentgelt nach Abzug des

Elternbeitragszuschusses 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Beiträge ab dem Monat des Wegzugs aus München

Gastkind 117,00 € 142,00 € 167,00 € 192,00 € 217,00 € 242,00 €

Der Elternbeitrag wird für 12 Monate erhoben.

Essensgeld 90,00 € pro Monat (ohne Brotzeit)

gefördert durch:

Einrichtung des:

Caritasverbandes der Erzdiözese München und Freising e.V.

Hirtenstr.4

80335 München
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